

## فدراسیون ملی انجمن های بازسازی کمونیستی

پاریس ۲۰ دسامبر ۲۰۰۳  
به نهمین کنفرانس سازمان فدائیان (اقلیت)

رفقای گرامی،

فنارک، که برای تولد دوباره ی یک حزب کمونیست واقعی بر پایه های مارکسیست-لنینیستی در فرانسه مبارزه می کند به هر ابتکار و بحثی برای بازسازی یک جنبش کمونیستی بین المللی دامن می زند. شکل های مناسب بازسازی جنبش بین المللی کمونیستی باید با شرایط مشخص عصر ما همخوانی داشته باشد.

با چنین روحیه ای است که ما همبستگی خود را با مبارزه انقلابی شما اعلام می کنیم که در آن واحد علیه اقدامات امپریا-لیستی ایالات متحده و همدمستان آن در خاورمیانه و علیه دیکتاتوری خونبار دینی حاکم برکشور شماست. مامشکلات مبارزه ی شما رادست کم نمی گیریم.

ما شما را رفیقانه به شرکت در کنوانسیون ملی ۱۷ و ۱۸ ژانویه آینده در پاریس دعوت می کنیم که فنارک برپا می کند. در این کنوانسیون تمام کمونیست های کشور ما شرکت خواهند کرد که مایل به بازسازی حزب کمونیست هستند، حزبی که با سیاست اپورتونیستی و مخربانه ی موسوم به "جهش" رهبران فعلی ازبین رفته است. همه با هم، زحمتکششان و مردم جهان، نیرویمان را برای پیروزی برسرمایه داری و امپریالیسم یکی کنیم.

زنده باد همبستگی بین المللی پرولتری ما برای کنفرانس شما بهترین موفقیت های ممکن را آرزوم می کنیم.

برای کمیسیون بین المللی فنارک

رنه لوفور

فدراسیون ملی انجمن های بازسازی کمونیستی گرم ترین درودهای کمونیستی خود را به کنفرانس نهم شما تقدیم می کند. اهمیت وضعیت بین المللی، به ویژه پس از تجاوز به کشورهای خاور میانه و نزدیک، وحدت مبارزاتی تمام نیروهای ضد امپریالیستی را می طلبد.

فنارک (FNARC) به سهم خود در پی چنین وحدتیست. فنارک خواهان مقاومت متشکل تمام خلق ها علیه تجاوزات قدرت های بزرگ امپریالیست است که مدعی هدایت جهان هستند تادیکتاتوری نا محدود سرمایه مالی را تاملین کنند.

وحدت مبارزاتی بسیار ضروری به نظر می رسد، زیرا تجاوز اخیر علیه عراق، پس از یوگسلاوی و افغانستان تنها مرحله ای از برنامه ریزی "نظم نوین جهانی" امپریالیسم است و خلق های متعددی از جمله مردم ایران را شدیداً و مستقیماً تهدید می کند. مبارزه ما در فرانسه علیه یورش اجتماعی و فوق ارتجاعی کارفرمایان و دولت، علیه اروپای فراملی سرمایه بزرگ علیه یوغ نهادهای بین المللی و علیه پیمان آتلانتیک و "ناتو" جریان دارد ما در عین حال با مبارزات زحمتکششان و خلق های تمام بخش های جهان علیه امپریالیسم و ارتجاع همبسته هستیم.

با این حال آگاهیم که مبارزه ضد امپریا-لیستی به تنهایی کافی نیست، برای این که این مبارزه موفقیت خود را تضمین کند به یک پیشرو بین المللی واقعی نیازمندیم که سرمایه داران راسرنگون سازد و ساختمان سوسیالیسم را آغاز نماید. به همین جهت